
 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

veřejná zakázka:  Rekonstrukce podlah na chodbách 3. a 4. NP budovy školy 

                                            

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

IČ:  00838225 

DIČ: CZ00838225 

Sídlo: 695 01 Hodonín, Lipová alej 3756/21 

Zástupce zadavatele: Mgr. Eva Schmidová 

Kontaktní osoba: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy,  

                            tel. +420723200431, reditel@issho.cz 

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Dle referenčního ceníku nabízených služeb do 300 000 Kč včetně DPH. 

 

III. Název akce 

Rekonstrukce podlah na chodbách 3. a 4. NP budovy školy 

 

IV. Specifikace zakázky 

Nové podlahy na chodbách dle platných hygienických norem.  

Plocha chodby 3. NP je  147m2, 4. NP je 153 m2, obvod pro lišty 80 m (viz foto příloha 3). 

Použití lepené vinylové podlahy Tarkett Supreme plus nebo podobná ve stejné kvalitě, třída 

zátěže 32 - 34.   

Na chodbách je třeba po obvodu osekat stávající sokl (viz foto příloha 1) a zednicky zapravit 

v kvalitě přípravy na malířské práce (jemná omítka). 

Stávající dlažba bude vyrovnána nivelační litou stěrkou po předchozím penetračním nátěru. 

Po celém obvodu položené podlahy bude nalepena rohová PVC lišta (viz foto příloha 2). 

V. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín  zednických prací (vybourání a zapravení soklu): 7. – 20. 7. 2022 

Termín pokládky podlahy:              1. – 12. 8. 2022 

Termín ukončení požadovaného plnění:           12. 8. 2022 

Místem plnění veřejné zakázky je Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková 

organizace, Lipová alej 3756/21, 69501 Hodonín. 

V případě potřeby si může uchazeč sjednat telefonicky prohlídku u správce budov p. Záděry 

(tel. 606612168). 

 

VI. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po vyhlášení výzvy a končí dnem 

ukončení zadávacího řízení, tj. 20. 5. 2022 v 10:00 hod. 

mailto:reditel@issho.cz


 
 

 

VII. Místo pro podání nabídek 

Obálky s nabídkami viditelné označené nápisem NEOTVÍRAT mohou uchazeči zaslat 

doporučenou poštou na adresu: 

       

 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

 Zdeněk Záděra 

 Lipová alej 3756/21 

 695 01 Hodonín  

 

nebo doručit osobně v  pracovní dny od  8:00hod. do 14:00 hod., v den ukončení lhůty do 

10:00 hodin.  

Uchazeč zodpovídá za včasné doručení nabídky.    

  

VIII. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

1. Nabídková cena bude stanovena jako maximální. Pro nabídkovou cenu platí, že musí 

obsahovat mimo ceny vlastního provedení díla také případné další náklady.  

2. Nabídková cena bude stanovena bez DPH i včetně DPH. 

3. Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení – originálu (na každé NP zvlášť).  

 

IX. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková cena 

včetně DPH a splnění termínu realizace akce. 
   

X. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů 

 odmítnout veškeré předložené nabídky 

 zadání zakázky kdykoli zrušit 

 

XI. Doplňující údaje 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Elektronické podání nabídky se neumožňuje. 

Zakázka bude zadána mimo režim zákona jako zakázka malého rozsahu.  

 

V Hodoníně dne 2. 5. 2022                                                                

 

 

 

 

 

 Mgr. Eva Schmidová 

  ředitelka školy 



 
 

 

 

příloha 1: Stávající stav.      Příloha 2: Požadovaný stav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

 

 

 

   

 

Příloha 3: Půdorys chodby. 


